ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»__________ 2024                                                                         №__________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести изменение в Положение о Комитете по здравоохранению,

утвержденное постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013

№ 1070 «О Комитете по здравоохранению» (далее – Положение), изложив пункт

64 приложения к Положению в следующей редакции:

«64. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Клиническая ревматологическая больница № 25» имени

В.А.Насоновой».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                     А.Д.Беглов